
 

 

UCHWAŁA

 NR XXXIV/255/12 

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji   

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art.40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 

1591 z późn. zm. ), art. 6n ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2012. poz. 391ze zmianami) Rada Miejska w Zatorze uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

1. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Zatorze, Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1 w terminie:  

1) do dnia 15 lutego 2013 r. - dla pierwszej deklaracji,  

2) do 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji.  

3) do 14 dni od dnia zamieszkania lub zajęcia nieruchomości na cele prowadzenia działalności gospodarczej.  

§ 3. Właściciel lub zarządca budynku wielolokalowego zobowiązany jest do złożenia deklaracji zbiorczej 

sporządzonej w oparciu o deklaracje od poszczególnych właścicieli lub najemców lokali  

§ 4. Wykonania uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze  

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego. 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 grudnia 2012 r.

Poz. 6958



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIV/255/12 

Rady Miejskiej w Zatorze 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6958



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6958



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6958



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze  

dr inż. Stanisław Orlicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6958



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIV/255/12 

Rady Miejskiej w Zatorze 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6958



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6958



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6958



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6958



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze  

dr inż. Stanisław Orlicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6958


		2012-12-10T13:33:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




